
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializmzinne
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 429 del
2 ] MAR‘ 2022

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico
Sanitario di Radiologia Medica, cat. D. — Approvazione graduatoria definitiva

Proposta N° 19 I del

STRUTTURA PROPONENTE
SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore
(Dott.ssa Marilena Catinoto) (Dott.ssa Gaetana Bonanno)

I}… \._/ \

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il DirigenteResponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni LucaRoccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196del 04. 04. 201900n l'assistenza del

Segretario, dott.___— ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021 “Adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi”;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente per oggetto “Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019” che determina la

nuova dotazione organica;

Premesso che con deliberazione n. 1118 del 03/12/2020 si è proceduto all’indizione di una

procedura di selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di una graduatoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 23/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla

situazione emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i

candidati;

Accertato che il Servizio Informatico Aziendale, ha elaborato la graduatoria relativa alla

procedura in oggetto, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 300 del 17/03/2021 si è proceduto ad approvare la suddetta

graduatoria provvisoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica;

Che con deliberazione n. 1047 del 15/09/2021 si è proceduto ad approvare la graduatoria

parziale definitiva, valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratori



Professionali Sanitari - Tecnici di Radiologia Medica, categoria D, limitatamente alle prime cento

posizioni verificate così come riformulate all’esito delle verifiche;

Che la suddetta deliberazione è stata pubblicata nell’Albo pretorio e sul sito internet

dell’ARNAS;

Che successivamente, con peo del 02/03/2022, a completamento della graduatoria provvisoria,

sono stati convocati presso gli uffici di questa Azienda, nelle date dell’8 e del 9 marzo 2022

rispettivamente, i candidati classificati dal posto n. 101 al posto n. 226, al fine di procedere alla

verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati dai medesimi;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e, pertanto, sono da ritenere

decaduti automaticamente con esclusione dalla graduatoria definitiva, così come previsto

dall’avviso di indizione, i candidati di cui all’Allegato ] della presente deliberazione;

Considerato che, all’esito delle suddette verifiche e secondo i criteri approvati con

deliberazione n. 1047 del 13/11/2020, si è provveduto alla conferma o alla modifica dei punteggi

attribuiti dal sistema informatico, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e dalla

documentazione successivamente prodotta a questa Azienda in sede di verifica;

Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle

posizioni verificate, e conseguentemente approvare la graduatoria definitiva come risultante a

seguito delle verifiche, di cui all’allegato n. 2 della presente deliberazione;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Che in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di personale

Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, categoria D, sarà

subordinata alla verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di

partecipazione alla selezione di che trattasi;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

Considerare decaduti, con esclusione dalla presente graduatoria definitiva valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, i candidati non presentatisi per la citata verifica

di cui all’Allegato l;

Approvare la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica,

categoria D, così come riformulata all’esito delle verifiche, come risultante dall’allegato n. 2

della presente deliberazione;

Disporre che la stessa venga pubblicata nell’Albo pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di

Personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica,

categoria D, alla verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di

partecipazione alla selezione di che trattasi;

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Allegati:

ALLEGATO n. 1 Candidati esclusi



ALLEGATO n. 2 Graduatoria definitiva

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto, disporre di:

. Considerare decaduti, con esclusione dalla presente graduatoria definitiva valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, i candidati non presentatisi per la citata verifica

di cui all’Allegato l.

. Approvare la graduatoria definitiva valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di

personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica,

categoria D, così come riformulata all’esito delle verifiche, come risultante dall’allegato n. 2

della presente deliberazione.



. Disporre che la stessa venga pubblicata nell’Albo pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS.

. Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

. Subordinare, in ogni caso, l’eventuale assunzione a tempo determinato in qualità di

Personale Collaboratore Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica,

categoria D, alla verifica dei titoli e di tutta la documentazione dichiarata nell’istanza di

partecipazione alla selezione di che trattasi.

. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Allegati:

ALLEGATO n. ] Candidati esclusi

ALLEGATO n. 2 Graduatoria definitiva

Generale

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno\L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR. n.30/93 -

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

il Direttore Amministrativo\—
lnviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO N. 1

Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a
tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, cat. D. — Candidati esclusi

posizione in graduatoria
prowisoria COGNOME E NOME

104 TIRANNO VALERIA
105 VITALBA PERRONE
107 GIGLIO MANUELA
108 ANTONELLAABATE
110 GARGIULO RAFFAELE
111 LA MALFAEMANUELA
112 CORBO FLAVIA

113 PISANO FRANCESCO
114 MOTISI YLENIA
115 RAO TINDARO
116 GALBO MARIA CONCETTA
117 TRUF‘IA VINCENZO
119 MORGANTE GIUSEPPE
120 VAIANA SALVATORE ALESSANDRO
121 CLAUDIAGIORDANO
123 D‘ANNA FRANCESCO
124 IMPELLIZZERI FRANCO
125 FALDUZZI SILVIA MARIA
126 RIDOLFO MARTINA
127 MARILENA BONACCORSO
129 MAZZOLACHIARA
133 CARBONE CALOGERO
134 GUZZE'I'I’A DANIELA
136 D'ANDO' ALESSIA
138 LIMONGIELLO CIRO
139 LAURICELLAMARTINAMARIA
140 MONFORTE MARIANNA
142 MANERCHIA MARIA LAURA
144 GIGLIUTO FLAVIA

145 SIERI GIUSEPPINA
146 RAPISARDI ANDREA GAETANO
147 CALISTA MARCO
148 MANNO ANDREA SEBASTIANO
150 IEMMOLO CHIARA
153 SCOLARO GIUSEPPE
156 FRANTELLIZZI GIORGIO
158 LONGO ANDREA
159 MESSINA CLAUDIO
160 DI FINI MARIARITA
162 MANNINOGIORGIA
163 ARENA SILVIA

164 CHIEFALO DANTE
168 FODERA’ VI NCENZO
169 RIINAADRIANA
170 ARCIDIACONO GIUSEPPE



171 CAPPELLO STEFANIA
173 GAGLIO CHIARA
176 DIBARTOLO FRANCESCO
177 DEBORA SCHEMBRI
178 LO SARDO CRISTINA
180 ARCORACI ANTONELLA
184 PASSARELLO GIOACCHINO
155 NICOLETTAARESTIA
186 ITALIA MARTINA
188 NOVAKANNA
189 CORALLO CHIARA
191 RAIMONDO PIERO
192 PULLARA GIULIANAMARIA

193 SPINELLA MAURO
195 DENARO SALVATORE
196 PUGLISI SEBASTIANO ANTONINO
197 GIACALONE EMMA
198 ALESSANDRO GAMBARDELLA
199 PUCCIO BERNARDO
200 LO GIUDICE FRANCESCA
201 ILARDO ROBERTA
207 SCIFO GAIA MARIA

211 DI MARCAALESSIA
220 FERRARO ADRIANO
222 PASQUALE DOMENICO GIOVANNI
225 PAVONE FRANCESCO
226 GARUFI ELEONORA



ALLEGATO N. 2

Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a
tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica, cat. D. — Graduatoria definitiva

Pos. Candidato Data nascita Punteggio
1 RITI ANTONINO 15/02/1984 11,797
2 BACCHI SARA 25/12/1991 8,258
3 CARANDENTE 28/04/1985 8 117FRANCESCO '

4 MAIRA ALBERTO 27/11/1989 7200
5 FERRARA ANDREA 20/08/1990 7,026
6 ROSA CLAUDIA 03/04/1992 6,948
7 VULPI'ITA GIUSEPPE 01/05/1988 6,931
8 CLEMENTE 02/01/1992 6 815ALESSANDRA ’

9 ZITELLI DARIO 03/04/1987 6,743
10 MISTRI‘ITAALBERTO 05/12/1989 6,387
11 MAG RO ALESSIA 01/10/1991 5,984
12 VACCARO SELENE 10/07/1989 5554
13 BRANCATO 02/08/1979 5 490SALVATORE ’

14 DI VITA ERIKA 25/11/1992 5307
15 BERTOLINO MARCO 02/01/1992 4953
16 MAIO SILVIA 07/12/1987 4954
17 MARTORI FABIANO 11/04/1988 4910
18 SICILIANANNA 09/01/1984 4.823
19 LAURICELLADANIELA 18/03/1988 4454
20 SBERNA CALOGERO 15/07/1986 4447
21 ACCARDO MARIO 28/04/1988 4440
22 BARBIRO'ITO YURI 07/03/1988 4175
23 VINCI ALESSIA 27/03/1991 4927
24 AMORUSO CRISTINA 30/12/1992 3,936
25 GIORGIANNI LINDA 15/09/1989 3 914GIULIA ’

26 SCIRE‘ GIOMBATTISTA 28/05/1976 3,837
27 DI ROSA LAURA 02/04/1994 3735
28 VETRO GIUSEPPE 13/08/1994 3,688
29 MANGANARO FABIO 17/05/1994 3 681CARMELO ’

10



30 CORRAO FABIO 28/12/1990 3,657
31 CURATOLO 28/05/1984 3 622CALOGERO '

32 BARBERI GIUSI 14/07/1993 3 557VANESSA '

33 CHILLURAMARTINA 10/09/1994 3462
34 CANNAVO' ALICE 08/08/1993 3400
35 LA ROCCA GIOVANNA 14/02/1992 3320
36 NAVARRAALBERTO 24/08/1992 3296
37 DI STEFANO 28/01/1989

MANUELA 3'243
38 BENTIVEGNA MARIA 14/08/1990 3 190CARMELA '

39 NAVARINO SILVIA 28/06/1994 3400
40 INDORATO SANDRO 22/07/1987 3,071
41 ALESSANDRA 08/08/1975 3 049PRIVITERA '

42 LOMBARDO TIZIANA 23/05/1998 3,040
43 FAZZELLO GINE'ITA 24/08/1990 2,996
44 MALTESE DAVIDE 18/08/1991 2946
45 RIZZO FILIPPO 01/10/1988 2 918PASTOR '

48 GALATI MARIA 13/03/1996 2 780CATERINA '

47 BASILE CATERINA 05/08/1988 2737
48 AMORUSO MARIA 08/08/1993 2 655CARMELA '

49 GIORDANO SABRINA 02/05/1994 23610
50 LISI MATTEO 09/02/1991 2573
51 BELLAVINCENZO 24/03/1979 2573
52 SAGLIMBENE CHIARA 23/08/1988 2,470
53 CORBO LUIGI MARIA 01/05/1990 2,414
54 CASTRO GIANLUCA 22/07/1978 2345
55 FALLICA ALESSIO 12/12/1984 2 308VINCENZO '

56 FALLICA GIANLUCA 19/09/1990
ELIO 2,308

57 COSENTINO 21/12/1986 2 199GIUSEPPE '

58 NOLA MARIA 23/08/1988 2 160GABRIELLA '

59 SALAMONE 18/05/1989 2 1 15SALVATORE '

80 SPOTO MARCO 07/04/1982 2103
81 FRAGALA' DOMENICA 28/12/1993 1904

ll



62 INSIRELLO GABRIELE 08/08/1990 1794
63 LO MONTE VINCENZO 09/03/1990 1.714
64 ROMANO ILARIA 15/08/1993 1696
65 CIFALINO‘BARBARA 25/06/1996 1,650
66 GERMILLI 02/07/1987

1 645FRANCESCA '
67 TUCCIO NUNZIO 09I11/1993 11535
68 PROETI'O MARTINA 30/08/1997 1,419
69 LARDARUCCIO 06/11/1995

1 387DANIELA ‘

70 BARONE ADELE 24/10/1995 1.349
71 GIAMBLANCO PAOLA 03/03/1988 17330
72 MARCHESE 05/12/1995

1 264MARIAGRAZIA ’

73 SELVAGGIO GIOVANNI 24/06/1990 1,166
74 GARGARELLA ILENIA 07/12/1992 1,137
75 PRIVITERA CARMELO 27/08/1962 1045
76 MONTANTE MICHELE 17/08/1982 1,025
77 SCOTTI ELEONORA 20/12/1993 0970
78 GRADO FIORENZA 12/03/1988 0,928
79 CARAMMA 09/04/1983 0 810SEBASTIANO ’

80 SPOTO VINCENZO 18/09/1996 0785
81 TORTORICI PINO 14/10/1991 0555
82 SORIO JASMIN 22/08/1995 0,635
83 MIGLIORE ROBERTA 09/12/1996 0,620
84 MILLESOLI TIZIANO 29/06/1994 0,620
85 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 0,586
86 CAVALLAROADELE 20/09/1995 0577
87 TOSTO MATTIA 10/07/1996 0 525NICOLO' ’

88 GIONFRIDDO 26/03/1994 0 500FEDERICO ’

89 LO GIUDICE ANGELO 10104/1995 01445
90 GORGONE GIULIA 22/01/1997 0240
91 GIOVANNIANILE 02/02/1995 0,181
92 PATTI ALFIO 17/08/1995 0 180EMANUELE MARIA '

93 CONTINO CALOGERO 25/01/1998 0 166ANDREA ’

94 MONCADA DAVIDE 29/04/1998 01150
95 PRINZO ELISABETTA 30/09/1997 0,150

12



96 OREFICEADRIANO 26/07/1992 01150
97 IMPALLOMENI 21/08/1996 0 100FRANCESCO ’

98 GORGONEMIRKO 14/01/1996 0,100
99 ZICHICHI DANIELE 10/11/1990 0,090
100 CARDACI MATTEO 15/11/1998 0,040
101 PLATANIAFEDERICA 22/02/1999 0,000
102 PARRINELLO GIORGIA 14/12/1998 0,000
103 CASTIGLIONE 08/12/1998 0 000VALERIA ’

104 DI CARO MICHELLE 19/07/1998
ASIA °‘°°°

105 PARISI MARTINA 11/07/1998 0,000
106 TERRANOVA 03/02/1998 0 000BENEDETTA '

107 RABBIOLO CHIARA 11/08/1997 0,000
108 GIATTINO CHIARA 21/01/1997 0,000
109 FIORIA ANGELO 18/05/1995 01000
110 MILAZZO MARIA 18/09/1991 0 000ALESSANDRA '

111 DI VITA SALVATORE 26/07/1991 0 000MARIO '

112 BALBO ILENIA 27/02/1989 0,000
113 INGRASSIA 26/08/1986

GIANPIERO 0,000
ALESSANDRO ENRICO

' Precede per età (art.3 L n 127/1997, come modificato dalla L. n. 191/1998)

13


